

Vajalikud küpsised				
Veebileht	Teenusepakkuja	Küpsise nimetus	Küpsise kasutamise eesmärk	Küpsise talletamise tähtaeg
www.cblgroup.com	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	_cblgroup_session	See küpsis talletab veebisirvija seansiandmeid, mis võimaldab veebilehe põhifunktsioone kasutada ühe seansi kestel.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, developer.citadele.lv www.cblam.lv, www.cblbank.lt	AS "Citadele banka", sh., Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management"	_citadele_session	See küpsis talletab veebisirvija seansiandmeid, mis võimaldab veebilehe põhifunktsioone kasutada ühe seansi kestel.	Seansi lõppemiseni
portal.klix.app, klix.app	AS "Citadele banka	__Host-SPELL_SESSION	See küpsis talletab veebisirvija seansiandmeid, mis võimaldab veebilehe põhifunktsioone kasutada ühe seansi kestel.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.hortusre.lv, www.pensija.lv, www.finoterapija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt,	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management", osaühing "Hortus Residential", SIA "Citadele Leasing", AS „Citadele Leasing“ Eesti	statistics_tracker	See küpsis jätab meelde, et kasutaja andis nõusoleku statistiliste küpsiste kasutamiseks.	1 aasta



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.ee, mana.citadele.lv, online.citadele.lv, portal.klix.app, klix.app	filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal			
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.hortusre.lv, www.pensija.lv, www.finoterapija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, mana.citadele.lv, online.citadele.lv, portal.klix.app, klix.app	AS “Citadele banka”, sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS “CBL Asset Management”, osaühing “Hortus Residential”, SIA “Citadele Leasing”, AS „Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal	analytics_tracker	See küpsis jätab meelde, et kasutaja andis nõusoleku analüütiliste küpsiste kasutamiseks.	1 aasta
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.hortusre.lv, www.pensija.lv, www.finoterapija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, mana.citadele.lv, online.citadele.lv, portal.klix.app, klix.app	AS “Citadele banka”, sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS “CBL Asset Management”, UAB “Citadele faktoringas ir lizingas”, osaühing “Hortus Residential”, SIA “Citadele Leasing”, AS „Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal	marketing_tracker	See küpsis jätab meelde, et kasutaja andis nõusoleku turunduslike küpsiste kasutamiseks.	1 aasta
www.citadele.lv, mana.citadele.lv, online.citadele.lv	AS “Citadele banka”	loan_tracker	Peab meeles, et kasutaja on nõustunud laenu turunduse küpsistega.	30 päeva

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management",	closed_announcements, permanently_closed_announcements	See küpsis peab nimekirja teadetest, mille kasutaja on avanud, et neid teateid rohkem ei kuvataks.	1 aasta
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management"	default_locale	See küpsis talletab kasutaja keelevaliku.	1 aasta
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management"	default_site_segment	See küpsis talletab kasutaja valitud veebileheosa (eraklient, äriklient, privaattangandus).	1 aasta
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management", SIA "Citadele Leasing", AS „Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal	gdpr_allow	Küpsis, mis talletab teavet küpsiste kasutamiseks antud lubade kohta.	1 aasta
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management"	hide_browser_notice	See küpsis talletab asjaolu, et kasutaja on lugenud teadet ajakohastamata veebisirvija kasutamise kohta.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv,	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, SIA "Citadele Leasing", AS	PHPSESSID	Seda küpsist kasutatakse, et kasutaja unikaalne seansidentifikaator serveris	Seansi lõppemiseni



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	„Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal		salvestada ja tuvastada ning kasutaja seanssi veebilehel hallata.	
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	AS “Citadele banka”, sh. Eesti ja Leedu filiaalid	newsession	See küpsis määrab uue seansi ning tagab, et seanss kustutatakse enne kasutatud seadmest.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee	AS “Citadele banka”, sh. Eesti ja Leedu filiaalid	october_session	See küpsis talletab veebisirviija seansiandmeid, mis võimaldab veebilehe põhifunktsioone kasutada ühe seansi kestel.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	AS “Citadele banka”, sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS “CBL Asset Management”, SIA “Citadele Leasing”, AS „Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal	show_cookie_notice	See küpsis talletab teabe selle kohta, kas küpsiste kasutamise teade on suletud.	1 aasta
mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS “Citadele banka”, sh. Eesti ja Leedu filiaalid	local_timezone_offset	Küpsis, mis teeb kindlaks kasutaja ajavööndi.	1 päev
mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS “Citadele banka”, sh. Eesti ja Leedu filiaalid	mx_locale	See küpsis salvestab kasutaja tehtud veebilehe keelevaliku.	Seansi lõppemiseni

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	mx_app_lang	See küpsis salvestab veebilehe vaikekeele (kui kasutaja ei muuda keelesätteid, määrab see küpsis kindlaks, millist keelt kasutatakse taotlusvormide kuvamise vaikekeelena).	Seansi lõppemiseni
mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	MX_ACTIVE	See küpsis talletab viimati aktiivselt kasutatud rakenduse ning tagab, et sama rakendust poleks võimalik avada veebisirvija teises aknas. Kui see juhtub, suletakse kasutaja seanss kõigis lahtiolevates akendes ja rakendustes.	Seansi lõppemiseni
mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	JSESSIONID	Küpsis, mis talletab kasutaja käimasoleva seansi identifikaatori.	Seansi lõppemiseni
mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	Oauth_token_request_state	See turbeküpsis salvestab juhuslikult genereeritud võtme, mida kasutatakse pettuse tunnustega taotluste tõkestamiseks.	Seansi lõppemiseni
mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	KC_RESTART	Seda küpsist kasutatakse sisselogimisvoo uuendamiseks veebisirvija seansi lõppemisel.	Seansi lõppemiseni

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	AUTH_SESSION_ID	See küpsis talletab kasutaja sisselogimise seansiidentifikaatori.	Seansi lõppemiseni
mana.citadele.lv, mano.citadele.lt, minu.citadele.ee	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	INGRESSCOOKIE	Taristuküpsis, mis jaotab sissetulevate taotluste voo serverite vahel.	Seansi lõppemiseni
www.cblbank.lt	AS "Citadele banka", Leedu filiaal.	_csrf	Turbetööriist, mis lisab kasutaja päringuvõltsingu tõendi mallide hulka, et kaitsta andmeid muudele veebilehtedele sisestamise eest (CSRF).	Seanss
api.klix.app, portal.klix.app	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	klix-last-selected-country	Telefoninumbri riigi koodi valik kas IP aadressi või varem valitud riigi koodi järgi.	1 aasta
api.klix.app, portal.klix.app	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	rem-me-pass	Klix vidinas varem autenditud klientide identifitseerimine.	14 päeva
api.klix.app, portal.klix.app	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	rem-me-user	Eelnevalt autenditud klientide meespidamine Klix vidinas.	14 päeva
api.klix.app, portal.klix.app	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	selected-user	Eelnevalt valitud kasutaja valimine Klix vormil.	14 päeva
api.klix.app, portal.klix.app	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	safari-fix	Võimaldab Safari veebibrauseris Klix iframe kaudu küpsistele juurdepääsu abile.	Seansi lõppemiseni

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

api.klix.app, portal.klix.app	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	paym-ses-user	Kliendi andmete meelespidamine ühe kordse makseprotsessi käigus.	30 minutit
api.klix.app, portal.klix.app	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid	paym-ses-pass	Kliendi andmete tuvastamine ühekordse makseprotsessi vältel.	30 minutit
www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	SIA "Citadele Leasing", AS „Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal	unicredit_covid	Küpsis haldab infot selle kohta, et kasutaja on COVID-19 infosõnumit lugenud ja selle sulgenud.	1 aasta
www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	SIA "Citadele Leasing", AS „Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal	unicredit_user_logged_in	Seda küpsist kasutatakse, et teha kindlaks, kas kuvada kasutajale veebitaotlusel autoriseerimise või välja logimise nupp.	1 kuu
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	Google	CONSENT	Seda küpsist kasutatakse, et jätta meelde kasutaja küpsiste kasutamist puudutav valik.	18 aastat
www.hortusre.lv	osaühing "Hortus Residential".	cpanel	See küpsis tagab veebilehe põhifunktsioonide toimimist	Seanss
www.pensija.lv	IPAS "CBL Asset Management"	XSRF-TOKEN	Turbetööriist, mis lisab kasutaja päringuvõltsingu tõendi mallide hulka, et	Seansi lõppemiseni

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

			kaitsta andmeid muudele veebilehtedele sisestamise eest (CSRF).	
www.finoterapija.lv, www.pensija.lv	IPAS "CBL Asset Management"	cookies_accepted	See küpsis talletab teavet, et kasutaja on küpsiste kasutamiseks nõusoleku andnud.	1 aasta
www.finoterapija.lv	IPAS "CBL Asset Management"	finoterapija_session	See küpsis talletab teavet seansi jooksul tehtud toimingute kohta.	Seansi lõppemiseni
www.pensija.lv	IPAS "CBL Asset Management"	pensija_session	See küpsis haldab veebisirvija seansiandmeid, et tagada veebilehe põhifunktsioonide toimimine ühe külastuse kestel.	Seansi lõppemiseni
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	form_key	Turbetööriist, mis lisab kasutaja päringuvõltsingu tõendi mallide hulka, et kaitsta teie andmeid muudele veebilehtedele sisestamise eest (CSRF).	Seansi lõppemiseni
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	mage-cache-sessid	See küpsis tühjendab kohaliku puhvri.	Seansi lõppemiseni
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	mage-cache-storage	Kohaliku kasutaja kindel sisutalletus, mis teeb	Seansi lõppemiseni

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

			võimalikuks e-kaubanduse funktsioonide kasutamise.	
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	mage-cache-storage-section-invalidation	Teatud sisuosade, mis tuleb tühistada, sundsalvestamine kohalikus mälus. Lihtsustab veebisirvija sisu puhverdamist, mis aitab veebilehti kiiremini laadida.	1 päev
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	private_content_version	Turbeküpsis, mida kasutatakse kasutaja andmetega veebilehtedel, et kasutaja andmetele juhuslik ja unikaalne number ja aeg määrata, et vältida kasutajat puudutava teabe salvestamist serveripuhvris.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	section_data_ids	See küpsis talletab ostja kohta käiva teabe, mis puudutab ostja tehtud toiminguid, nt soovinimekirja kuvamine, makseteave jms.	Seansi lõppemiseni
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	store, store_xx	See küpsis talletab teavet keelevaliku kohta, mille kasutaja konkreetsel veebilehel on salvestanud.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	user_allowed_save_cookie	See küpsis talletab teabe selle kohta, et kasutaja on	2 päeva

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

			nõustunud küpsiste kasutamisega.	
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	recently_viewed_product	Veebilehel liikumise hõlbustamiseks salvestab see küpsis viimati vaadatud toodete tootetunnuse.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	persistent_shopping_cart	See küpsis talletab teavet ostukorvi sisu ja muude toodete kuvamisajaloo kohta enne, kui kasutaja sisselogimislehele suunatakse.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	login_redirect	Salvestab kasutaja avatud veebilehe enne kasutaja sisselogimis- või registreerumislehele suunamist.	Seansi lõppemiseni
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	X-Magento-Vary	Konfiguratsioonisäte, mis parandab toimimist, kasutades selleks Varnishi staatilise sisu puhvrit.	Seansi lõppemiseni
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	product_data_storage	See küpsis salvestab toote üksikasju, mis puudutavad hiljuti vaadatud/võrreldud tooteid.	1 aasta

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	recently_viewed_product_previous	See küpsis salvestab hiljuti tuvastatud tootetunnuseid, et neid oleks lihtne üles leida.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	mage-messages	See küpsis jälgib veateateid ja muid teavitusi, mida kasutajale kuvatakse.	1 aasta, kuid juhul, kui veateade kuvatakse, kustutatakse see kohe
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	mage-translation-file-version	See küpsis jälgib, millist veebilehe versiooni kasutaja kohalikus mälus kasutatakse.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	mage-translation-storage	See küpsis salvestab pildina kuvatud sisu, kui ostja seda taotleb (nt kui pakkumise sisu üle vaadatakse). Samuti on seda küpsist tarvis veebilehe toimimiskiiruse optimeerimiseks.	1 aasta
www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee	Magento	guest-view	Küpsis, mis talletab teabe, et kasutaja pole sisse loginud, ning kasutajale kuvatakse veebileht, mis on kohandatud kasutajale, kes pole sisse loginud.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.animbnr	See küpsis talletab teabe reklaamiriba sisu kohta, et vältida selle uuesti kuvamist.	Seansi lõppemiseni

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.autoopen	See küpsis talletab teavet veebividina (ingl widget) automaatse avanemisfunktsiooni kohta.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.banner	See küpsis talletab teavet veebividina reklaamiriba kohta, kus 1 = avatud ja 0 = suletud.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.barclicked	See küpsis on vajalik veebivestlusest automaatteadete saamiseks.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.chatid	See küpsis talletab veebivestluse identifikaatori.	180 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.opened	See küpsis salvestab teavet selle kohta, kas vestlusaken on avatud.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.vid	See küpsis talletab kasutaja identifikaatori.	180 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	SmartsUpp	ssupp.visits	See küpsis talletab eelmiste külastuste arvu, mis on vajalik, et automaatteadetega järgi pidada.	180 päeva
klix.app	Wordpress	cookie_notice_accepted	Salvestab andmed lubatud küpsiste kohta.	30 päeva



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

klix.app	Wordpress	pll_language	Salvestab kliendi valitud keele valiku.	30 päeva
----------	-----------	--------------	---	----------

Turunduslikud küpsised

Veebileht	Teenusepakkuja	Küpsise nimetus	Küpsise kasutamise eesmärk	Küpsise talletamise tähtaeg
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	AdForm	C	Seda küpsist kasutatakse, et teha kindlaks, kas kasutaja veebisirvija lubab küpsiste kasutamist. Number 1 tähendab, et küpsised on lubatud, ning number 3 tähendab, et küpsised ei ole lubatud.	Kui küpsiste kasutamine on lubatud: 60 päeva Kui küpsiste kasutamine ei ole lubatud: 10 aastat
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	AdForm	CM	See küpsis talletab teavet selle kohta, kas koostööpartneri (reklaamiteenuse pakkuja / reklaamide avaldaja) küpsiste integreerimise (AdServing) olemasolu on vaja uuesti kontrollida.	1 päev
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv,	AdForm	CM14	See küpsis talletab teavet selle kohta, kas koostööpartneri (reklaamiteenuse pakkuja / reklaamide avaldaja) küpsiste integreerimise (AdServing) olemasolu on vaja uuesti kontrollida.	14 päeva

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	AdForm	DigiTrust.v1.identity	See küpsis talletab kasutaja identifikaatori. Selle küpsise paigaldab DigiTrust, mis on sõltumatu valdkondlik ühendus reklaamiteenuse pakkuja ning reklaami avaldaja vahel.	7 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	AdForm	OTZ	See küpsis aitab kohandada reklaame, mis on Google'i veebilehtedel, nt Google'i otsingus.	15 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	AdForm	TPC	Seda küpsist kasutatakse, et registreerida, kas kasutaja veebisirvija aktsepteerib kolmandate isikute küpsiseid.	14 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv,	AdForm	uid	Seda küpsist kasutatakse unikaalse kasutajaidentifikaatori loomiseks.	60 päeva

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	Bing	_uetsid	Seda küpsist kasutatakse, et teha kindlaks, milliseid reklaame tuleb veebilehe kasutajatele kuvada.	1 tund
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	Bing	_uetvid	Seda küpsist kasutatakse, et teha kindlaks, milliseid reklaame tuleb veebilehe kasutajatele kuvada.	17 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	Facebook	datr	Seda küpsist kasutatakse, et tuvastada veebisirviija, mida kasutaja kasutab Facebookiga ühenduse loomiseks registreerunud kasutajast olenemata.	60 päeva



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.ee portal.klix.app, klix.app				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee portal.klix.app, klix.app	Facebook	fr	Seda küpsist kasutatakse, et lubada reklaamide kuvamist või korduvat sihtauditooriumi valimist.	3 kuud
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee portal.klix.app, klix.app	Facebook	c_user	See küpsis talletab kasutaja identifikaatori sellise kasutaja puhul, kes on hetkel Facebooki sisse logitud. Kõnealuse küpsise talletamise tähtaeg oleneb Facebooki konto sätetest: kui kasutaja on teinud valiku „hoia mind sisselogituna“, on tähtaeg 90 päeva, muul juhul kustutatakse küpsis seansi lõppemisel.	Seansi lõppemiseni või 90 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt,	Facebook	_fbp	Seda küpsist kasutatakse, et eristada ja jälgida iga unikaalset kasutajat.	90 päeva

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.ee portal.klix.app, klix.app				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.cblam.lv, www.cblbank.lt portal.klix.app, klix.app	Facebook	m_pixel_ratio	Seda küpsist kasutatakse veebilehe toimimise optimeerimiseks reklaamiteenuse pakkujatele.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee portal.klix.app, klix.app	Facebook	presence	Seda kohalolüküpsist kasutatakse kasutaja veebivestluse oleku kuvamiseks.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee portal.klix.app, klix.app	Facebook	sb	Seda küpsist kasutatakse veebisirvija teabe talletamiseks.	2 aastat
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com,	Facebook	spin	Seda küpsist on kasutatud ühiskondlikest kampaaniatest teavitamiseks, probleemide	1 päev ja 1 tund



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app			lahendamiseks mõeldud kampaaniate korraldamiseks ning selleks, et Nouryoni kampaaniate veebilehel ja mujal luua käitumistrendidel põhinevaid sihtauditooriumite grupe.	
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	Facebook	wd	See küpsis salvestab veebisirviija akna mōõtmed, et abistada Facebooki oma veebilehevaate optimeerimisel.	1 nädal
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	Facebook	xs	See küpsis sisaldab teavet Facebooki sisselogimiste kohta. Näiteks kui kasutaja saab Facebooki kasutades postitust jagada või veebilehele sisse logida, tagab see küpsis, et kasutajal ei paluta Facebooki sisenedes uuesti sisse logida. Kõnealuse küpsise talletamise tähtaeg oleneb Facebooki konto sätetest: kui kasutaja on teinud valiku „hoia mind sisselogituna“, on tähtaeg 90 päeva, muul juhul kustutatakse küpsis seansi lõppemisel.	Seansi lõppemiseni või 90 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv,	Google	__Secure-3PAPISID, __Secure-3PSID,	See küpsis aitab veebilehe kasutaja huviprofili luua viisil, mis tagab, et kasutajale kuvatakse asjakohaseid ja isikupäraseks kohandatud reklaame, kui Google sihtauditooriumi uuesti valib.	2 aasta

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	__Secure-3PSIDCC	See küpsis aitab veebilehe kasutaja huviprofiili luua viisil, mis tagab, et kasutajale kuvatakse asjakohaseid ja isikupäraseks kohandatud reklaame, kui Google sihtauditooriumi uuesti valib.	1 aasta
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.hortusre.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	1P_JAR	See küpsis aitab näidata statistikat kasutajatele kuvatud sisu kohta, nt seda, mitu korda videot on kuvatud ning milliseid reklaame on kuvatud. Andmed on anonüümsed seni, kuni kasutaja pole oma Google'i kontole sisse loginud, kuid sisselogimise järel seostatakse kuvatav teave ja videod kasutaja kontoga.	30 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	ANID	Seda küpsist kasutatakse Google'i reklaamide tarbeks kogu veebis.	365 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee,	Google	DSID	See küpsis võimaldab Citadelel oma reklaame kuvada kolmandate isikute veebilehtedel, kasutades selleks Google'i reklaamitööriista.	1,5 aastat

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	DV	Seda küpsist kasutatakse, et salvestada teavet kasutaja valikute ja muu teabe kohta (keelevalik, korruga kuvatavate otsingutulemuste arv ning asjaolu, kas kasutaja soovib Google SafeSearch otsingufiltri kasutamist).	180 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	HSID	See küpsis sisaldab digitaalselt allkirjastatud ja krüpteeritud kirjeid kasutaja Google'i konto identifikaatori ja viimase sisselogimise toimumisaja kohta. Eeltoodu kombinatsioon SID küpsisega võimaldab Citadelel tõrjuda eri tüüpi ründeid, nt katseid varastada veebipõhistesse vormidesse sisestatud andmeid.	9 kuud
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	IDE	See küpsis võimaldab Citadelel oma reklaame kuvada kolmandate isikute veebilehtedel, kasutades selleks Google'i reklaamitööriista.	1,5 aastat
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	SID	See küpsis sisaldab digitaalselt allkirjastatud ja krüpteeritud kirjeid kasutaja Google'i konto identifikaatori ja viimase sisselogimise toimumisaja kohta. Eeltoodu kombinatsioon HSID küpsisega võimaldab Citadelel tõrjuda eri tüüpi ründeid, nt katseid varastada veebipõhistesse vormidesse sisestatud andmeid.	2 aastat

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	SIDCC	Seda küpsist kasutatakse turbetööriistana, et kaitsta kasutajate kohta käivat teavet volitamata juurdepääsu eest.	6 kuud
--	--------	-------	---	--------

Analüütilised küpsised

Veebileht	Teenusepakkuja	Küpsise nimetus	Küpsise kasutamise eesmärk	Küpsise talletamise tähtaeg
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt	AS "Citadele banka", sh. Eesti ja Leedu filiaalid, IPAS "CBL Asset Management"	product_xxxx_visit	See küpsis jätab meelde, kas kasutaja on konkreetselt tootelehte külastanud.	7 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	AID	Seda küpsist kasutatakse kasutaja eri seadmetel tehtud tegevuste seostamiseks juhul, kui kasutaja on enne oma Google'i kontole sisse loginud teist seadet kasutades.	90 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv,	Google	APISID	Küpsis, mis lubab Google'il koguda kasutajateavet YouTube'i üles laaditud videote kohta.	9 kuud

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	NID	Küpsis, mis sisaldab Google'i kasutatavat unikaalset identifikaatorit, mis talletab kasutaja valikud ja muu teabe, nt keelevaliku (nt inglise keel), mitme otsingutulemuse korruga kuvamist kasutaja soovib (nt 10 või 20) ning kas kasutaja soovib Google SafeSearchi otsingufiltri kasutamist.	6 kuud
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	SAPISID	Küpsis, mis võimaldab Google'il koguda kasutajateavet YouTube'i üles laaditud videote kohta.	9 kuud
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app	Google	SSID	Küpsis, mis võimaldab Google'il koguda kasutajateavet YouTube'i üles laaditud videote kohta.	9 kuud



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	Hubspot	hubspotutk	Seda küpsist kasutatakse külastaja identiteedi jälgimiseks. See edastatakse vormi esitamisel HubSpotile ja seda kasutatakse kontaktide deduplikeerimiseks. See sisaldab läbipaistmatut GUID-d, mis esindab praegust külastajat.	13 kuud
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	Hubspot	__hstc	Seda küpsist kasutatakse külastajate jälgimiseks. See sisaldab domeeni, esialgset ajatemplit (esimene visiit), viimast ajatemplit (viimane külastus), praegust ajatemplit (see külastus) ja seansi numbrit (iga järgneva seansi juurdekasv).	13 kuud
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	Hubspot	__hssrc	See küpsis määrab, kas kasutaja on oma brauseri taaskäivitanud, kui HubSpot muutis seansi küpsiseid.	Seansi lõppemiseni
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt,	HotJar	__BEAMER_USER_ID_{product ID}	Seda küpsist kasutatakse kasutaja sisemise ID salvestamiseks.	300 päeva

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee				
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	HotJar	_BEAMER_LAST_UPDATE_{product ID}	Seda küpsist kasutatakse, et säilitada täpne aeg, millal kasutajal viimati lugemata postituste arvu uuendati.	3000 päeva
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	HotJar	_hjAbsoluteSessionInProgress	Seda küpsist kasutatakse, et teha kindlaks kasutaja esmane veebilehe külastusseanss.	30 minutit
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv,	HotJar	_hjid	See küpsis on kasutusel, kui kasutaja esimest korda Hotjari skriptiga veebilehte külastab, ning salvestab Hotjari kasutajaidentifikaatori, mis on konkreetse veebilehe ja -sirvija puhul unikaalne, ja tagab, et veebilehe edaspidiste külastuste	365 päeva



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app			puhul seostatakse veebikäitumine sama kasutajaidentifikaatoriga.	
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	HotJar	_hjIncludedInPageviewSample	Küpsist kasutatakse, et teavitada Hotjari sellest, kas kasutaja teeb andmevalikut, mis määrab kindlaks veebilehe lehtede kuvamispiirangu.	30 minutit
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	HotJar	_hjIncludedInSessionSample	Küpsist kasutatakse, et teavitada Hotjari sellest, kas kasutaja on kaasatud lehe päevase seansilimiidiga määratletud andmete valimisse.	30 minutit
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	HotJar	_hjTLDTTest	Seda küpsist kasutatakse veebilehe analüütikateenuses Hotjar, et teha kindlaks kõige tavalisem küpsise liikumine veebilehe hostinime kasutamata, mis tagab, et küpsiseid on (võimaluse korral) võimalik kasutada kõigis alamdomeenides.	Seansi lõppemiseni

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	HotJar	ajs_anonymous_id	Seda küpsist kasutatakse segmentide (katse) kampaaniate jaoks juhuslike ID-de genereerimiseks anonüümsetele külastajatele.	1 aasta
www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	HotJar	ajs_user_id	Küpsis, mis haldab volitatud kasutajate jaoks kasutuse analüüsi indikatsiooni. Seda kasutatakse spetsiaalsetes katsetes (segmentides).	1 aasta
klix.app	HotJar	_hjFirstSeen	Küpsis Hotjar identifitseerib uue kliendi esimese sessiooni. See salvestab õige/vale väärtuse, näidates, kas see oli esimene kord, kus Hotjar tuvastas kliendi. Salvestusfiltrid kasutavad seda uute kasutajate seansside tuvastamiseks.	Seansi lõppemiseni
www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee	Intercom	intercom-session-[app_id]	See küpsis sisaldab iga unikaalse bauseriseansi identifikaatorit. Kasutaja saab 1 nädala jooksul ligipääsu oma kirjavahetusele ettevõttega ja lehel olevate teadete üksikasjadele, välja arvatud juhul kui, seanss on tahtlikult katkestatud "intercom" ("shutdown");", mis toimub tavaliselt siis, kui kasutaja logib profiililt välja.	1 nädal

Statistika küpsised				
Veebileht	Teenusepakkuja	Küpsise nimetus	Küpsise kasutamise eesmärk	Küpsise talletamise tähtaeg
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.hortusre.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, mana.citadele.lv, online.citadele.lv, portal.klix.app, klix.app	Google	_ga	Seda küpsist kasutatakse, et vahet teha veebilehe kasutajatel.	2 aastat
portal.klix.app	Google	_ga_	Sessiooni oleku säilitamine.	2 aastat
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.hortusre.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	Google	_gat	Seda küpsist kasutatakse, et piirata päringute intensiivsust – piiratud teabe kogumine suure andmevooga veebilehtedel.	1 minut



Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.hortusre.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	Google	_gid	Seda küpsist kasutatakse, et vahet teha veebilehe kasutajatel.	24 tundi
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	Google	_dc_gtm_UA-xxxxxxxx-xx	Seda küpsist kasutatakse, et abistada Google Tagi haldajat kasutajale Google Analyticsi identifikaatori määramisel.	1 minut
www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app	Google	_gat_UA-xxxxxxxx-xx	Seda küpsist kasutatakse, et piirata Google'is registreeritud andmete mahtu veebilehtedel, millel on mahukas andmeliiklus.	1 minut

Üksikasjalik teave Citadele veebilehtedel kasutatavate küpsiste

<p>www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblgroup.com, www.finoterapija.lv, www.pensija.lv, www.xrewards.lv, www.xrewards.lt, www.xrewards.ee, developer.citadele.lv, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee, portal.klix.app, klix.app</p>	<p>Google</p>	<p>_gcl_au</p>	<p>Seda küpsist kasutatakse reklaamide mõjususe katsetamiseks.</p>	<p>90 päeva</p>
<p>www.citadele.lv, www.citadele.lt, www.citadele.ee, www.cblam.lv, www.cblbank.lt, portal.klix.app, klix.app</p>	<p>Google</p>	<p>_gaexp</p>	<p>Seda küpsist kasutatakse testimistel, mis aitavad kasutaja veebilehel tehtud tegevustele tuginedes kindlaks teha veebilehe sisu optimaalset kohandamisvajadust. Seda küpsist kasutatakse, et teha kindlaks kasutaja osalemine testidel ning testimise lõpukuupäev.</p>	<p>Olenevalt testimise kestusest, kuid mitte üle 90 päeva.</p>
<p>www.citadeleleasing.lv, www.citadeleleasing.lt, www.citadeleleasing.ee</p>	<p>SIA "Citadele Leasing", AS „Citadele Leasing“ Eesti filiaal, AS „Citadele Leasing“ Leedu filiaal</p>	<p>traffic_src</p>	<p>See küpsis säilitab kasutaja andmevoogu, et analüüsida kasutaja käitumist / kaasamist veebilehel, nt millise lingi kaudu kasutaja taotluse vormini jõudis.</p>	<p>1 aasta</p>